АДМИНИСТРАЦИЯ ВИХЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                               ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «7»  февраля 2024 года                                                                             № 13
 с. Вихляевка
О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных  агитационных материалов на выборах Президента Российской Федерации
В соответствии с п. 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", предложением Территориальной избирательной комиссии Поворинского муниципального района, администрация Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории избирательного участка на выборах Президента Российской Федерации:

- ул. Пролетарская д. 33 (здание администрации Вихляевского сельского поселения).
Глава Вихляевского сельского поселения

                 А. В. Гладун